平成２６年５月吉日

お客様各位

龍野コルク工業株式会社

医療健康部

兵庫県たつの市龍野町島田 321

TEL0791-63-1301 FAX0791-63-3106

CuCuシリーズ 統廃合のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品にご愛顧を頂きまして、

ありがとうございます。

この度、下記商品つきまして統廃合を行うことになりましたので、ご案内させて頂きます。

今後とも弊社商品を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

① CuCu アルファ

全色 在庫限りで廃盤となります

   ＊一部の色は、新価格/新 JANコードで CuCuスタンダードに統合します。

② CuCu スタンダード

  「廃盤色」

１．茶 JANコード 4580202230963

   ２．紺 JANコード 4580202230536

   ３．赤 JANコード  4580202230505

  「新色」（CuCuアルファからの移行色） 発売開始：2016年 6月 1日～

   ４．こげ茶  JANコード 4580202233520

   ５．藍      JANコード 4580202233513

   ６．エンジ  JANコード 4580202233506

尚、廃盤色ついて、カタログ掲載期間中などの都合がございます場合は、

弊社 営業担当とご相談して頂きますよう宜しくお願い致します。

遅延なく供給させて頂きますよう生産体制を整えさせて頂きます。

以上